ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2023 года № 109-па

п. Березник

О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования

«Виноградовский муниципальный район»

от 21 января 2019 года № 30-па

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 02 июля 2012 года

№ 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской

области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их

предоставлении» и на основании административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, на которых

находятся здания, строения, сооружения, принадлежащие гражданам и

юридическим лицам на территории Виноградовского муниципального округа

Архангельской области, утвержденного постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа от 05 июня 2023 года № 104-па,

администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования «Виноградовский муниципальный район» от 21 января 2019 года

№ 30-па «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка в собственность под

объектом недвижимости на территории муниципального образования

«Виноградовский муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа

Архангельской области.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин